2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

СЕТИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля  2017 года                                                                               № 243
О рассмотрении протеста прокуратуры Красненского района на решение Земского собрания Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» от 15.02.2010 № 97 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район»
В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район», Земское собрание Сетищенского сельского поселения р е ш и л о:
1. Протест прокуратуры Красненского района на решение Земского собрания Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский»  район  от 07.04.2017 №2-2-17 считать обоснованным и подлежит удовлетворению.

2. Отменить решение Земского собрания Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» от 15.02.2010 года

№97   «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

      4. Главе Сетищенского сельского поселения (Карепина Л.В.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Сетищенской сельской библиотеке, Сетищенском доме культуры, Сетищенской основной школе, в администрации Сетищенского сельского поселения и  разместить на официальном сайте администрации Сетищенского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу http://setische.kraadm.ru

      5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Сетищенского сельского поселения Карепину Л.В.

Глава Сетищенского

сельского поселения                                                          Л.В.Карепина